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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set hygiejnisk håndvask med sæbe og
engangspapir.
Målt opbevaringstemperatur i køle- og fryseenheder
indeholdende fødevarer med temperaturopbevaringskrav.
Virksomheden har gennemgået procedure for varmeholdelse
af kebab og kylling, i vandbad med funktionsdygtigt
indstikstermometer. Virksomheden har redegjort for 3-timers
reglen i forbindelse med pizza slices.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Virksomhedens opvaskemaskine
fremstår med millimeter tygge kalk plamager, hvor af flere af
plamagerne har sort snavs. Opvaskemaskinen fremstår
desuden med gamle madrester i kanter og i sider.
Billeder er taget under tilsynet og fremvist virksomheden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi ordnet
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med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning,
varmeholdelse (kebabvarmelse), og nedkøling fra perioden 01-05-2023 til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med fokus på udpegede CCP'er
(kritiske kontrolpunkter) virksomheden benytter fødevarestyrelsen risikoblanketter nr. 1, 2, 3, 4, 6, 7, 9, 10, 11 og
12.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret fysisk.


